
News Release  
 

 

2024 年 6月 6 日 

株式会社 ティラド 

 

 

インドネシア子会社(独資化)に関するお知らせ 

 

 

弊社は、インドネシア PT. T.RAD INDONESIA について 独資化（100％子会社化）を実施

致しましたのでご報告申し上げます。 

 

他のグループ会社を含めアセアン地域でのプレゼンスを高め、同地域でのビジネス拡大と各お客様

に対する一層のサービス向上に努めて参ります。 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

事業管理部  電話番号 03-3373-1101（代） 


